Al gladlg (§ gzl &S
gl p-wé
2026/2025 (x| pugall ol (9518 AW diwd! dullal 451! dasLa!

N° | Matricule | Nom | Prénom | Section
1 32044411 ABBAS HENNI NABILA Section 01
2 32068802 ABBAS MOUSSA AMEL Section 01
3 32099001 ABDELKRIM FATMA Section 01
4 32030314 ABDELLAQUI AICHA Section 01
5 32037904 ABDI NIHAD Section 01
6 32000255 ABED-AIAD Zineddine Section 01
7 32002518 ABIB MOHAMMED Section 01
8 32043501 ACHIT HENNI AYA Section 01
9 32042008 AHMEDI BOUDJELTHIA HOUSSAM EDDINE Section 01
10 32006402 AIN - SEMENE ISMAIL Section 01
11 32011146 AKROUCHE HAMZA Section 01
12 214160 ALI HAIMOUD Mohamed Section 01
13 32014501 ALl -HAMZA AICHA Section 01
14 32097513 ARAB Saara Section 01
15 32102320 ARFI ASMA Section 01
16 32499009 AYAD FAYZA Section 01
17 32001718 AZAIZ AICHA Section 01
18 32042010 AZAR Hafsa Section 01
19 32074120 BAALACHE KAWTHER Section 01
20 32038512 BAHALOUL LAMIS Section 01
21 32057416 BEKHTAOQUI MAAMER Section 01
22 32003915 BOURAS ABDERRAHMANE Section 01
23 32006970 CHERIFI LAMIS Section 01
24 2009959 ABID Djamila Section 01
25 32010414 BECHERIF CHAHINEZ Section 01
26 32036314 BELABBAS NAWEL Section 01
27 32060620 BELAHCENE LOUBNA Section 01
28 32543113 BELAL CHAIMA Section 01
29 32025512 BELGHALI RANDA Section 01
30 32005017 BELGHENNOU FATIMA ZAHRA Section 01
31 32060715 BELHADEF NESRINE Section 01
32 32103212 BELHADJ BENZIANE YAHIA ABDERRAHIM Section 01
33 32039920 BELMADANI NARIMANE Section 01
34 32003607 BELMOKHTAR AYA Section 01
35 32463210 BEN FERHAT YASMINE Section 01
36 32499015 BEN YAMINA HOUARI FERIAL Section 01
37 32038504 BENABOURA FATIMA ZOHRA Section 01
38 32013991 BENALI REGUIEG LOUBNA Section 01
39 32048902 BENBALI RIHAM Section 01
40 32001209 BENCHAOUI RAHMA Section 01
41 32026709 BENHAMI FAIZA Section 01
42 32025318 BENMAKRELOUF IMANE Section 01
43 32047814 BENMILOUD AYA Section 01
44 32063914 BENMIMOUNA FAIROUZ Section 01
45 32030312 BENMOUNA SAFAA Section 01
46 32006038 CHAOUI SID AHMED Section 01
47 32005019 OMAR LEILA Section 01
48 32084504 OUCHANENE RYMA Section 01
49 32565614 BENABILA CHARIFA Section 01
50 766043 BENKADDOUR KHADIDJA Section 01

Groupe
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 01
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 02
Groupe 03
Groupe 03



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

32081320
32091101
32004315
32023502
32001051
32054712
32089703
32016720
32005907
32070602
32109712
32039211
32003001
32053911
32042309
32000815
32122908
32017186
32005214
32004516
32122614
32002417
32025414
32063809
32099712
32498413
32059912
32058008
32002800
32003610
32039412
32091119
32057719
32048118
32004701
32000479
32000882
32041818
39012711
32068116
32001313
32051402
32116603
32064017
32083802
32016319
32041802
32041717
32016164
32003352
32103814
32002507
32096917
32039809
32000702
32043601

BENNACEUR
BENSAID
BENSAIDA
BENTOUTA
BENTOUTA
BENYOUCEF
BENYOUCEF
BOKHTACHE
BOUALILI
BOUARICHA
BOUAZDIA
BOUBEKER REBIHA
BOUCHERROUGUI
BOUDANE
BOUDHEROUA
BOUDJELTHIA
BOUDJENANE
BOUHAIK
BOUIDJERI
BOUKEFFOUSSA
BOUKERSI
BOUKHERROUBA
BOUKROUBA
BOULOUFA
GHACHI
GUENDOUZ
RAZALOUI
REBITA
BOUMAZOUNA
BOURAINE
BOUROUINA
BOUSSEDDOUR
BOUZIANE
BRAHIM MAZARI
BRANCI
CHALOULI
CHARAH
CHENAOQOUI
CHERATI

CHERIF ZEAATERI
CHERMAT
CHIKH
DADOUCHE
DADOUCHE
DAHMANE
DAHMANI
DAHMANI MOUSSA
DEGHRAR
DEHAR

DELMI BOURAS
DJAADANE
DJAFAR

DJAFER
BENSEHILA
CHENNOUFI
DRICHE

ZOHRA

Ahlam

IKRAM

ASMA

ZAHRA
MARWA
SALAH EDDINE
MOHAMED MOSTAFA
RANA

IMANE

LINA
Bouthaina
NOR EL HOUDA
Chaima
IMANE
HABIBA
NOUREDDINE
DJILALI
HADJER
DOUAA
MOHAMED
Marwa
Hakima
IMANE
MOHAMED
TAQIY EDDINE
HAMZA
SARRA

Asma

WAIL DHIYA EDDINE
ROMAISSA
HAYAT
ABDELMALIK
FATIMA ZAHRA
ABDENNOUR
MOHAMMED
ABDELGHANI
Isra
MOHAMMED
HALIMA

RIMA

HAYAT
YASSINE
HANAA

NADA
KHADIDJA
ANFAL

AMAL AICHA
Kamila

HASNA
FATMA ZOHRA
MERIEM
HAYAT
CHAIMA

ANES
ZINEDDINE

Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01

Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

32025614
32000845
32002812
32006871
32006963
32462404
32002307
32032910
32011549
32111904
32001224
32114401
32016202
32000838
32000803
32016317
32042508
32083709
32005527
39009554
32523109
2007816

38018403
32030004
32045009
32000615
32021208
32005402
32005009
32030005
32122115
32000103
32079512
37090158
32499010
32004211
32004613
32048519
32107613
32027019
32012603
32057010
32005022
32121915
32010320
32096203
32098607
32099612
32005104
32003119
32004379
32066245
32001413
32005413
32468608
32041808

EDDAIKRA

EL BRADAI
FELLAGUE CHEBRA
FELLAGUE CHEBRA
FERADIJI

FRIOUI

GAMAZ

GHEDIR
GHEMMAZ
GRIBAI

GUELLANE
GUOCEM

HACENE SAIDA
HADJ CHERIF
HADJKADDOUR
HALIMA RIHOUM
HAMADOUCHE
HAMADOUCHE
HAMDANI

HAMEL
BENCHEIKH
GHOUL

HENNI MANSOUR
KADDOUR AMRAOUI
KEHILI
KHENNOUSSA
KIBOU

KORCHI

KOUADRI MOUSTEFAI
KREIFEUR

LAAKRI

LARAIBIA

LAYACHI

LOUKIL

LOUMI

MAAMRI

MADANI
MAMMAR ELHAD)J
MAROUF

MAZARI
MEBAREK
MECHACHA
MEDJADIJI
MEDJAHDI
MEDJAMIA
MEGHIT ZERROUKI
MEHBALI
TERMOULE
BENMOUHOUB
BOUZEKRI
MEKAOUCHA
MEKHELDI
MERZOUG
MESSAFA
METNAOUI
MEZAOUGH

Hibat allah nedjla
ALLAA

HADIL
Samiha
Abdelkhaliq
NASREDDINE
FATIHA
KARIMA
ZOHRA
INESS

ALl

DJAMEL

AYA

SAMI
BOCHRA
Hanane
LOUBNA
DHAOQOUIA
YAMINA
HOCINE
ZAHRA
Belkacem
ASMAA

AYA

IMANE
Amina

LALIA
MOUFIDA
FADIA

AYA
ABDELKADER
IBRAHIM
MALAK
Fatima
FAYZA
IBRAHIM ELKHALIL
ROFAIDA
HALA

ZAHRA
BESMALA
NARIMANE
MARIA ELKABTIA
KHEIR EDDINE
SAMER
SIRINE

ASSIA
ABDALLAH
MOHAMMED
FELLA
YASSAMINE
ZOHER
MALIKA
SAMIA
khawla
KARIMA

AYA

Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01

Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 05
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 06
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

32030009
32008437
32051409
32122101
32005208
32024405
32453412
32025317
32005518
32003204
32018119
32046410
32498510
32503603
32081415
32008214
32495017
32083707
32086017
32004202
32007608
2007368
32083619
32003813
32006271
32048112
259787
32011698
32110305
32027706
32110018
32079409
32000216
32090509
32002616
32113518
32002806
32079416
32011356
32001807
32059902
32048111
32498414
38004484
32498214
32031013
32042603
32122616

MEZIANE
M'HAMEDIA

MOHAMMED MOKRETAR

MOKRANE
MOUDJIB
MOUMENA
NADJEM
OTSMANE
OUCHENE
RABAH
RAHMANE BOUALI
RAHMANE BOUALI
RAHMOUN LARBI
REDAOUIA
SAYAH
ABOUCHE
HAMAIDI
REFFI
REZZIK
RIAHI
ROUDANE
SAHRANE
SAID

SAIDI

SAIDI

SALHI
SEFOUANE
SEHILA
SEKKAL
SELAMA
SENIR

SIALI
SLAMA
SOUAB
TAHAR
TAHAR BOUDJELTHIA
TALLAB
YAGOUBI
YAGOUBI
ZAOUI
ZEMOURI
ZEMRI
ZERFAQOUI
ZERKANI
ZERROUKI
ZIANE
ZIDANE
ZITOUNI

ASMAA
AHMED
RACHIDA
Sabrina
Mohammed-ilyas
YOUSRA
MARIA

INES

NOR EL HOUDA
YOUSRA
SOUMIA
HIBA
KHADIDJA
YASSINE
Nour elhouda
AYA

CHIREZ
SAWSEN
FATIMA ZOHRA
AMIRA

NEILA

Asma

RATIBA
ASMA
HOUSSEYN
ABIR

Elbaki

SELMA
AYYOUB
AMIRA

WAIIL
MERIEM
ASMA
AHMED
MARWA
CHAIMA
Houda
HOURIA
FATMA
ABDEREZZAQ
AMEL
ABDELHAKIM
TOUFIK
HAMZA

ALAE
RAGHDA
MOHAMMED CHERIF
MOHAMED

Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01
Section 01

Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 07
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08
Groupe 08






