

**كلية الحقوق والعلوم السياسية**  
**قسم الحقوق**  
**القائمة النهائية لطلبة السنة الثالثة قانون خاص** للموسم الجامعي 2026/2025

N°	Matricule	Nom	Prénom	Section	Groupe
1	32044411	ABBAS HENNI	NABILA	Section 01	Groupe 01
2	32068802	ABBAS MOUSSA	AMEL	Section 01	Groupe 01
3	32099001	ABDELKrim	FATMA	Section 01	Groupe 01
4	32030314	ABDELLAOUI	AICHA	Section 01	Groupe 01
5	32037904	ABDI	NIHAD	Section 01	Groupe 01
6	32000255	ABED-AIAD	Zineddine	Section 01	Groupe 01
7	32002518	ABIB	MOHAMMED	Section 01	Groupe 01
8	32043501	ACHIT HENNI	AYA	Section 01	Groupe 01
9	32042008	AHMEDI BOUDJELTHIA	HOUSSAM EDDINE	Section 01	Groupe 01
10	32006402	AIN - SEMENE	ISMAIL	Section 01	Groupe 01
11	32011146	AKROUCHE	HAMZA	Section 01	Groupe 01
12	214160	ALI HAIMOUD	Mohamed	Section 01	Groupe 01
13	32014501	ALI -HAMZA	AICHA	Section 01	Groupe 01
14	32097513	ARAB	Saara	Section 01	Groupe 01
15	32102320	ARFI	ASMA	Section 01	Groupe 01
16	32499009	AYAD	FAYZA	Section 01	Groupe 01
17	32001718	AZAIZ	AICHA	Section 01	Groupe 01
18	32042010	AZAR	Hafsa	Section 01	Groupe 01
19	32074120	BAALACHE	KAWTHER	Section 01	Groupe 01
20	32038512	BAHALOUL	LAMIS	Section 01	Groupe 01
21	32057416	BEKHTAOUI	MAAMER	Section 01	Groupe 01
22	32003915	BOURAS	ABDERRAHMANE	Section 01	Groupe 01
23	32006970	CHERIFI	LAMIS	Section 01	Groupe 01
24	2009959	ABID	Djamilia	Section 01	Groupe 02
25	32010414	BECHERIF	CHAHINEZ	Section 01	Groupe 02
26	32036314	BELABBAS	NAWEL	Section 01	Groupe 02
27	32060620	BELAHcene	LOUBNA	Section 01	Groupe 02
28	32543113	BELAL	CHAIMA	Section 01	Groupe 02
29	32025512	BELGHALI	RANDA	Section 01	Groupe 02
30	32005017	BELGHENNOU	FATIMA ZAHRA	Section 01	Groupe 02
31	32060715	BELHADEF	NESRINE	Section 01	Groupe 02
32	32103212	BELHADJ BENZIANE	YAHIA ABDERRAHIM	Section 01	Groupe 02
33	32039920	BELMADANI	NARIMANE	Section 01	Groupe 02
34	32003607	BELMOKHTAR	AYA	Section 01	Groupe 02
35	32463210	BEN FERHAT	YASMINE	Section 01	Groupe 02
36	32499015	BEN YAMINA HOUARI	FERIAL	Section 01	Groupe 02
37	32038504	BENABOURA	FATIMA ZOHRA	Section 01	Groupe 02
38	32013991	BENALI REGUIEG	LOUBNA	Section 01	Groupe 02
39	32048902	BENBALI	RIHAM	Section 01	Groupe 02
40	32001209	BENCHAOUI	RAHMA	Section 01	Groupe 02
41	32026709	BENHAMMI	FAIZA	Section 01	Groupe 02
42	32025318	BENMAKRELOUF	IMANE	Section 01	Groupe 02
43	32047814	BENMILLOUD	AYA	Section 01	Groupe 02
44	32063914	BENMIMOUNA	FAIROUZ	Section 01	Groupe 02
45	32030312	BENMOUNA	SAFAA	Section 01	Groupe 02
46	32006038	CHAoui	SID AHMED	Section 01	Groupe 02
47	32005019	OMAR	LEILA	Section 01	Groupe 02
48	32084504	OUCHANENE	RYMA	Section 01	Groupe 02
49	32565614	BENABILA	CHARIFA	Section 01	Groupe 03
50	766043	BENKADDOUR	KHADIDJA	Section 01	Groupe 03

51	32081320	BENNACEUR	ZOHRA	Section 01	Groupe 03
52	32091101	BENSAID	Ahlam	Section 01	Groupe 03
53	32004315	BENSAIDA	IKRAM	Section 01	Groupe 03
54	32023502	BENTOUTA	ASMA	Section 01	Groupe 03
55	32001051	BENTOUTA	ZAHRA	Section 01	Groupe 03
56	32054712	BENYOUCEF	MARWA	Section 01	Groupe 03
57	32089703	BENYOUCEF	SALAH EDDINE	Section 01	Groupe 03
58	32016720	BOKHTACHE	MOHAMED MOSTAFA	Section 01	Groupe 03
59	32005907	BOUALILI	RANA	Section 01	Groupe 03
60	32070602	BOUARICHA	IMANE	Section 01	Groupe 03
61	32109712	BOUAZDIA	LINA	Section 01	Groupe 03
62	32039211	BOUBEKER REBIHA	Bouthaina	Section 01	Groupe 03
63	32003001	BOUCHERROUGUI	NOR EL HOUDA	Section 01	Groupe 03
64	32053911	BOUDANE	Chaima	Section 01	Groupe 03
65	32042309	BOUDHEROUA	IMANE	Section 01	Groupe 03
66	32000815	BOUDJELTHIA	HABIBA	Section 01	Groupe 03
67	32122908	BOUDJENANE	NOUREDDINE	Section 01	Groupe 03
68	32017186	BOUHAIK	DJILALI	Section 01	Groupe 03
69	32005214	BOUIDJERI	HADJER	Section 01	Groupe 03
70	32004516	BOUKEFFOUSA	DOUAA	Section 01	Groupe 03
71	32122614	BOUKERSI	MOHAMED	Section 01	Groupe 03
72	32002417	BOUKHERROUBA	Marwa	Section 01	Groupe 03
73	32025414	BOUKROUBA	Hakima	Section 01	Groupe 03
74	32063809	BOULOUFA	IMANE	Section 01	Groupe 03
75	32099712	GHACHI	MOHAMED	Section 01	Groupe 03
76	32498413	GUENDOUZ	TAQIY EDDINE	Section 01	Groupe 03
77	32059912	RAZALOUI	HAMZA	Section 01	Groupe 03
78	32058008	REBITA	SARRA	Section 01	Groupe 03
79	32002800	BOUMAZOUNA	Asma	Section 01	Groupe 04
80	32003610	BOURAINE	WAIL DHIYA EDDINE	Section 01	Groupe 04
81	32039412	BOUROUINA	ROMAISSA	Section 01	Groupe 04
82	32091119	BOUSSEDDOUR	HAYAT	Section 01	Groupe 04
83	32057719	BOUZIANE	ABDELMALIK	Section 01	Groupe 04
84	32048118	BRAHIM MAZARI	FATIMA ZAHRA	Section 01	Groupe 04
85	32004701	BRANCI	ABDENOUR	Section 01	Groupe 04
86	32000479	CHALOULI	MOHAMMED	Section 01	Groupe 04
87	32000882	CHARAH	ABDELGHANI	Section 01	Groupe 04
88	32041818	CHENAQUI	Isra	Section 01	Groupe 04
89	39012711	CHERATI	MOHAMMED	Section 01	Groupe 04
90	32068116	CHERIF ZEAATERI	HALIMA	Section 01	Groupe 04
91	32001313	CHERMAT	RIMA	Section 01	Groupe 04
92	32051402	CHIKH	HAYAT	Section 01	Groupe 04
93	32116603	DADOUCHE	YASSINE	Section 01	Groupe 04
94	32064017	DADOUCHE	HANAA	Section 01	Groupe 04
95	32083802	DAHMANE	NADA	Section 01	Groupe 04
96	32016319	DAHMANI	KHADIDJA	Section 01	Groupe 04
97	32041802	DAHMANI MOUSSA	ANFAL	Section 01	Groupe 04
98	32041717	DEGHRAR	AMAL AICHA	Section 01	Groupe 04
99	32016164	DEHAR	Kamila	Section 01	Groupe 04
100	32003352	DELMI BOURAS	HASNA	Section 01	Groupe 04
101	32103814	DJAADANE	FATMA ZOHRA	Section 01	Groupe 04
102	32002507	DJA FAR	MERIEM	Section 01	Groupe 04
103	32096917	DJA FER	HAYAT	Section 01	Groupe 04
104	32039809	BENSEHILA	CHAIMA	Section 01	Groupe 05
105	32000702	CHENNOUFI	ANES	Section 01	Groupe 05
106	32043601	DRICHE	ZINEDDINE	Section 01	Groupe 05

107	32025614	EDDAIKRA	Hibat allah nedjla	Section 01	Groupe 05
108	32000845	EL BRADAI	ALLAA	Section 01	Groupe 05
109	32002812	FELLAQUE CHEBRA	HADIL	Section 01	Groupe 05
110	32006871	FELLAQUE CHEBRA	Samiha	Section 01	Groupe 05
111	32006963	FERADJI	Abdelkhaliq	Section 01	Groupe 05
112	32462404	FRIQUI	NASREDDINE	Section 01	Groupe 05
113	32002307	GAMAZ	FATIHA	Section 01	Groupe 05
114	32032910	GHEDIR	KARIMA	Section 01	Groupe 05
115	32011549	GHEMMAZ	ZOHRA	Section 01	Groupe 05
116	32111904	GRIBAI	INESS	Section 01	Groupe 05
117	32001224	GUELLANE	ALI	Section 01	Groupe 05
118	32114401	GUOCHEM	DJAMEL	Section 01	Groupe 05
119	32016202	HACENE SAIDA	AYA	Section 01	Groupe 05
120	32000838	HADJ CHERIF	SAMI	Section 01	Groupe 05
121	32000803	HADJKADDOUR	BOCHRA	Section 01	Groupe 05
122	32016317	HALIMA RIHOUM	Hanane	Section 01	Groupe 05
123	32042508	HAMADOUCHE	LOUBNA	Section 01	Groupe 05
124	32083709	HAMADOUCHE	DHAOUIA	Section 01	Groupe 05
125	32005527	HAMDANI	YAMINA	Section 01	Groupe 05
126	39009554	HAMEL	HOCINE	Section 01	Groupe 05
127	32523109	BENCHEKH	ZAHRA	Section 01	Groupe 06
128	2007816	GHOUL	Belkacem	Section 01	Groupe 06
129	38018403	HENNI MANSOUR	ASMAA	Section 01	Groupe 06
130	32030004	KADDOUR AMRAOUI	AYA	Section 01	Groupe 06
131	32045009	KEHILI	IMANE	Section 01	Groupe 06
132	32000615	KHENNOUSSA	Amina	Section 01	Groupe 06
133	32021208	KIBOU	LALIA	Section 01	Groupe 06
134	32005402	KORCHI	MOUFIDA	Section 01	Groupe 06
135	32005009	KOUADRI MOUSTEFAI	FADIA	Section 01	Groupe 06
136	32030005	KREIFEUR	AYA	Section 01	Groupe 06
137	32122115	LAAKRI	ABDELKADER	Section 01	Groupe 06
138	32000103	LARAIBIA	IBRAHIM	Section 01	Groupe 06
139	32079512	LAYACHI	MALAK	Section 01	Groupe 06
140	37090158	LOUKIL	Fatima	Section 01	Groupe 06
141	32499010	LOUMI	FAYZA	Section 01	Groupe 06
142	32004211	MAAMRI	IBRAHIM ELKHALIL	Section 01	Groupe 06
143	32004613	MADANI	ROFAIDA	Section 01	Groupe 06
144	32048519	MAMMAR ELHADI	HALA	Section 01	Groupe 06
145	32107613	MAROUF	ZAHRA	Section 01	Groupe 06
146	32027019	MAZARI	BESMALA	Section 01	Groupe 06
147	32012603	MEBAREK	NARIMANE	Section 01	Groupe 06
148	32057010	MECHACHA	MARIA ELKABTIA	Section 01	Groupe 06
149	32005022	MEDJADJI	KHEIR EDDINE	Section 01	Groupe 06
150	32121915	MEDJAHDI	SAMER	Section 01	Groupe 06
151	32010320	MEDJAMIA	SIRINE	Section 01	Groupe 06
152	32096203	MEGHIT ZERROUKI	ASSIA	Section 01	Groupe 06
153	32098607	MEHBALI	ABDALLAH	Section 01	Groupe 06
154	32099612	TERMOULE	MOHAMMED	Section 01	Groupe 06
155	32005104	BENMOUHOUB	FELLA	Section 01	Groupe 07
156	32003119	BOUZEKRI	YASSAMINE	Section 01	Groupe 07
157	32004379	MEKAOUCHA	ZOHER	Section 01	Groupe 07
158	32066245	MEKHELDI	MALIKA	Section 01	Groupe 07
159	32001413	MERZOUG	SAMIA	Section 01	Groupe 07
160	32005413	MESSAFA	khawla	Section 01	Groupe 07
161	32468608	METNAOUI	KARIMA	Section 01	Groupe 07
162	32041808	MEZAOUGH	AYA	Section 01	Groupe 07

163	32030009	MEZIANE	ASMAA	Section 01	Groupe 07
164	32008437	M'HAMEDIA	AHMED	Section 01	Groupe 07
165	32051409	MOHAMMED MOKRETAR	RACHIDA	Section 01	Groupe 07
166	32122101	MOKRANE	Sabrina	Section 01	Groupe 07
167	32005208	MOUDJIB	Mohammed-ilyas	Section 01	Groupe 07
168	32024405	MOUMENA	YOUSRA	Section 01	Groupe 07
169	32453412	NADJEM	MARIA	Section 01	Groupe 07
170	32025317	OTSMANE	INES	Section 01	Groupe 07
171	32005518	OUCHENE	NOR EL HOUDA	Section 01	Groupe 07
172	32003204	RABAH	YOUSRA	Section 01	Groupe 07
173	32018119	RAHMANE BOUALI	SOUMIA	Section 01	Groupe 07
174	32046410	RAHMANE BOUALI	HIBA	Section 01	Groupe 07
175	32498510	RAHMOUN LARBI	KHADIDJA	Section 01	Groupe 07
176	32503603	REDAOUIA	YASSINE	Section 01	Groupe 07
177	32081415	SAYAH	Nour elhouda	Section 01	Groupe 07
178	32008214	ABOUCHE	AYA	Section 01	Groupe 08
179	32495017	HAMAIDI	CHIREZ	Section 01	Groupe 08
180	32083707	REFFI	SAWSEN	Section 01	Groupe 08
181	32086017	REZZIK	FATIMA ZOHRA	Section 01	Groupe 08
182	32004202	RIAHI	AMIRA	Section 01	Groupe 08
183	32007608	ROUDANE	NEILA	Section 01	Groupe 08
184	2007368	SAHRANE	Asma	Section 01	Groupe 08
185	32083619	SAID	RATIBA	Section 01	Groupe 08
186	32003813	SAIDI	ASMA	Section 01	Groupe 08
187	32006271	SAIDI	HOUSSEYN	Section 01	Groupe 08
188	32048112	SALHI	ABIR	Section 01	Groupe 08
189	259787	SEFOUANE	Elbaki	Section 01	Groupe 08
190	32011698	SEHILA	SELMA	Section 01	Groupe 08
191	32110305	SEKKAL	AYYOUB	Section 01	Groupe 08
192	32027706	SELAMA	AMIRA	Section 01	Groupe 08
193	32110018	SENIR	WAIIL	Section 01	Groupe 08
194	32079409	SIALI	MERIEM	Section 01	Groupe 08
195	32000216	SLAMA	ASMA	Section 01	Groupe 08
196	32090509	SOUAB	AHMED	Section 01	Groupe 08
197	32002616	TAHAR	MARWA	Section 01	Groupe 08
198	32113518	TAHAR BOUDJELTHIA	CHAIMA	Section 01	Groupe 08
199	32002806	TALLAB	Houda	Section 01	Groupe 08
200	32079416	YAGOUBI	HOURIA	Section 01	Groupe 08
201	32011356	YAGOUBI	FATMA	Section 01	Groupe 08
202	32001807	ZAOUI	ABDEREZZAQ	Section 01	Groupe 08
203	32059902	ZEMOURI	AMEL	Section 01	Groupe 08
204	32048111	ZEMRI	ABDELHAKIM	Section 01	Groupe 08
205	32498414	ZERFAOUI	TOUFIK	Section 01	Groupe 08
206	38004484	ZERKANI	HAMZA	Section 01	Groupe 08
207	32498214	ZERROUKI	ALAE	Section 01	Groupe 08
208	32031013	ZIANE	RAGHDA	Section 01	Groupe 08
209	32042603	ZIDANE	MOHAMMED CHERIF	Section 01	Groupe 08
210	32122616	ZITOUNI	MOHAMED	Section 01	Groupe 08

